

SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE
NA DZIEŃ 31.12.2017

ZA OKRES 01.01.2017-31.12.2017

EuCO MARKETING
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. ŚW. MAKSYMILIANA KOLBE 18
59-220 LEGNICA

NIP 7010274719 REGON 142711484 KRS 0000372479

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji;

„EUCCO Marketing Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.”

Siedziba i adres

ul. Św. Maksymiliana Kolbe 18, 59-220 Legnica

Podstawowy przedmiot działalności jednostki

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD: 70.22.Z).

Numer we właściwym rejestrze sądowym

W dniu 08.12.2010 roku Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym – Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000372479.

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony;

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym;

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres 01.01.2017 – 31.12.2017.

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe;

W okresie sprawozdawczym w skład Spółki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego, jednostka nie była więc zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności;

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w niezmienionej formie i zakresie przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia kończącego okres sprawozdawczy i nie istnieją żadne przesłanki zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

6. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów);

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie.

7. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047, z późniejszymi zmianami).

Sprawozdania finansowe składa się z:

Wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu, rachunku zysków i strat oraz dodatkowych informacji i objaśnień.

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Jednostka nie jest zobligowana do sporządzania rachunku przepływów pieniężnych. W sprawozdaniu finansowym podmiot wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tym koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożnej wyceny.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku lub wartości początkowej nie przekraczającej 3.500,00 PLN są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.

Środki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się wg wartości nominalnej.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Udzielone i otrzymane pożyczki wykazuje się wraz z naliczonymi a niezapłaconymi na dzień bilansowy odsetkami

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według zasad określonych przepisami prawa lub statutu.

Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

W omawianym okresie księgi rachunkowe prowadzone były przy użyciu programu Comarch ERP Optima, kompleksowo wspomagającego zarządzanie małymi i średnimi firmami.

W omawianym okresie księgi prowadzone były we własnym zakresie.

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Aneta Fiodorek

Aneta Fiodorek

PREZES ZARZĄDU



Krzysztof Lewandowski

Data: 31 marca 2018 r. Legnica

BILANS NA DZIEŃ 31.12.2017

Segment	Nazwa	Na dzień 2016-12-31	Na dzień 2017-12-31
	AKTYWA		
A	Aktywa trwałe	2 685 302,62	2 259 140,26
I	Wartości niematerialne i prawne	-	-
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2	Wartość firmy	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	-	-
4	Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	-	-
II	Rzeczowe aktywa trwałe	2 685 148,38	2 233 246,50
1	Środki trwałe	2 685 148,38	2 233 246,50
a	grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	-	-
b	budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	-	-
c	urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d	środki transportu	2 685 148,38	2 233 246,50
e	inne środki trwałe	-	-
2	Środki trwałe w budowie	-	-
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III	Należności długoterminowe	-	-
1	Od jednostek powiązanych	-	-
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Od pozostałych jednostek	-	-
IV	Inwestycje długoterminowe	154,24	154,24
1	Nieruchomości	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	154,24	154,24
a	w jednostkach powiązanych:	154,24	154,24
-	udziały lub akcje	154,24	154,24
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	25 739,52
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	25 739,52
2	Inne	-	-

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZADRZEŃ 01.01.2017-31.12.2017

-	Aktywa obrotowe	488 779,55	318 325,22
I	Zapasy	-	-
1	Materiały	-	-
2	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3	Produkty gotowe	-	-
4	Towary	-	-
5	Zaliczki na dostawy	-	-
II	Należności krótkoterminowe	411 836,39	243 982,88
1	Należności od jednostek powiązanych	11 119,39	11 954,88
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 400,68	11 954,88
-	do 12 miesięcy	4 400,68	11 954,88
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	6 718,71	-
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
3	Należności od pozostałych jednostek	400 717,00	232 028,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	z tytułu pod., dotacji, ceł, ubezp. społ. i zdr.	400 717,00	232 028,00
c	inne	-	-
III	Inwestycje krótkoterminowe	4 591,78	5 233,15
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 591,78	5 233,15
a	w jednostkach powiązanych	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 591,78	5 233,15
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 591,78	5 233,15
-	inne środki pieniężne	-	-
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	72 351,38	69 109,19
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D	Udziały (akcje) własne	-	-
	Aktywa razem	3 174 082,17	2 577 465,48

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Aneta Fiodorek

Aneta Fiodorek

PREZES ZARZĄDU



Krzysztof Lewandowski

Data: 31 marca 2018 r. Legnica

strona 6 z 20

Segment	Nazwa	Na dzień 2016-12-31	Na dzień 2017-12-31
	PASYWA		
A	Kapitał (fundusz) własny	-29 074,73	-298 350,11
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy	-	-
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-14 320,68	-34 074,73
VI	Zysk (strata) netto	-19 754,05	-269 275,38
VII	Odpisy z zysku netto w roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 203 156,90	2 875 815,59
I	Rezerwy na zobowiązania	-	8 029,09
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
a	długoterminowa	-	-
b	krótkoterminowa	-	-
3	Pozostałe rezerwy	-	-
a	długoterminowe	-	-
b	krótkoterminowe	-	8 029,09
II	Zobowiązania długoterminowe	622 378,84	548 765,48
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Wobec pozostałych jednostek	622 378,84	548 765,48
a	kredyty i pożyczki	98 781,40	43 853,79
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	523 597,44	504 911,69
III	Zobowiązania krótkoterminowe	2 580 778,06	2 319 021,02
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	2 179 268,97	1 961 148,12
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	145 502,93
-	do 12 miesięcy	-	145 502,93
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	kredyty i pożyczki	2 176 871,15	1 767 107,74
c	inne	2 397,82	48 537,45
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a	z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	401 509,09	357 872,90
a	kredyty i pożyczki	232 603,43	59 400,66
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	152 100,91	208 135,19
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	9 574,36	41 047,09
-	do 12 miesięcy	9 574,36	41 047,09
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 01.01.2017-31.12.2017

g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	7 230,39	44 395,08
h	z tytułu wynagrodzeń	-	3 465,05
i	inne	-	1 429,83
4	Fundusze specjalne	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1	Ujemna wartość firmy	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
a	długoterminowe	-	-
b	krótkoterminowe	-	-
-	Pasywa razem	3 174 082,17	2 577 465,48

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Aneta Fiodorek
.....
Aneta Fiodorek

PREZES ZARZĄDU


.....
Krzysztof Lewandowski

Data: 31 marca 2018 r. Legnica

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2017 –31.12.2017			
Segmen t	Nazwa	Za okres 01.01.2016 - 31.12.2016	Za okres 01.01.2017 - 31.12.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	519 467,00	1 305 414,01
-	od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	519 467,00	1 305 414,01
II	Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	-	-
III	Koszt wytworzenia produkt.na własne potrzeby jedn.	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B	Koszty działalności operacyjnej	506 676,65	1 244 881,95
I	Amortyzacja	255 395,44	630 321,63
II	Zużycie materiałów i energii	56 503,73	132 174,70
III	Usługi obce	103 690,06	134 403,80
IV	Podatki i opłaty, w tym :	8 151,56	1 788,12
-	podatek akcyzowy	-	-
V	Wynagrodzenia	13 892,01	156 165,84
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 776,78	34 552,38
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	67 267,07	155 475,48
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	12 790,35	60 532,06
D	Pozostałe przychody operacyjne	71 416,09	9 316,10
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	60 889,93	-
II	Dotacje	-	-
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV	Inne przychody operacyjne	10 526,16	9 316,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	10 526,25	177 690,01
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	45 129,82
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III	Inne koszty operacyjne	10 526,25	132 560,19
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	73 680,19	-107 841,85
G	Przychody finansowe	5 103,31	-
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	5 103,31	-
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	5 103,31	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b)	od jednostek pozostałych , w tym:	-	-
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II	Odsetki, w tym:	-	-
-	od jednostek powiązanych	-	-
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych , w tym:	-	-
-	w jednostkach powiązanych	-	-
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V	Inne	-	-
H	Koszty finansowe	68 611,55	126 467,05
I	Odsetki, w tym:	67 612,55	125 135,05
-	dla jednostek powiązanych	53 880,13	80 536,13
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych , w tym :	-	-
-	w jednostkach powiązanych	-	-
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-

SPRAWOZDANIU FINANSOWE
ZAKRESU OD 01.01.2017-31.12.2017

IV	Inne	999,00	1 332,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	10 171,95	-234 308,90
J	Podatek dochodowy	29 926,00	34 966,48
K	Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ.straty)	-	-
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 19 754,05	-269 275,38

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Aneta Fiodorek

Aneta Fiodorek

PREZES ZARZĄDU



Krzysztof Lewandowski

Data: 31 marca 2018 r. Legnica

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I.

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

2.

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Wartość nabycia / koszt wytworzenia					
	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Aktualizacja	Zwiększenia	Przemieszczenia (plus, minus)	Zmniejszenia	Stan na ostatni dzień roku obrotowego (bez umorzenia)
1	2	3	4	5	6	7
Grunty	-	-	-	-	-	-
Budynki i budowle	-	-	-	-	-	-
Inne środki trwałe	-	-	-	-	-	-
Środki transportu	2.940.543,82	-	258.102,42	-	103.562,72	3.059.083,52
WNiP	-	-	-	-	-	-
Razem	2.940.543,82	-	258.102,42	-	103.562,72	3.059.083,52

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nabyła środki trwałe (środki transportu) o wartości 258.102,42 PLN oraz sprzedała środki transportu na wartość 103.562,72 PLN. Spółka dokonywała bieżącej amortyzacji zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości.

3. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;
W okresie sprawozdawczym nie dokonano odpisów aktualizujących
4. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10.
Zdarzenie nie wystąpiło w roku obrotowym.
W badany okresie nie ponoszono kosztów związanych z pracami badawczo rozwojowymi, jak również nie wystąpiła wartość firmy.
5. Wartość gruntów użytkowanych w wieczyste.
Nie dotyczy.
6. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.
W okresie sprawozdawczym jednostka użytkowała pomieszczenia biurowe na podstawie umowy najmu zawartej z Europejskim Centrum Odszkodowań Spółka Akcyjna. Łączny koszt najmu od 01.01.2017 od 31.12.2017 wyniósł 1.200,00 PLN. Spółka posiada również umowy z tytułu leasingu.

7. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują; Nie występuje
8. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego; W danym okresie nie naliczono odpisów aktualizujących wartość należności .
9. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Kapitał zakładowy wynosi 5.000,00 PLN (pięć tysięcy PLN) i podzielony został na 100 równych udziałów po 50,00 PLN (pięćdziesiąt PLN) za każdy. Udziały w spółce objęte zostały w następujący sposób:

NAZWA AKCJONARIUSZA / UDZIAŁOWCA	LICZBA AKCJI / UDZIAŁÓW	WARTOŚĆ NOMINALNA AKCJI / UDZIAŁÓW	PROPORCYJNY UDZIAŁ
Europejskie Centrum Odszkodowań Spółka Akcyjna	100	50,00 PLN	100%
RAZEM:	100	-	100%

Do reprezentacji i prowadzenia spraw Spółki uprawniony jest Komplementariusz.

10. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym; Jednostka nie jest zobligowana do sporządzania zestawienia zmian w kapitale własnym.
11. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
Spółka osiągnęła stratę w prezentowanym okresie w kwocie : 269.275,38 PLN (dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć PLN 38/100), która zostanie rozliczona z wyniku finansowego wypracowanego w następnych latach .
12. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym
Spółka nie tworzy rezerw.
13. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:
 - a) do 1 roku,
Na dzień 31.12.2017 roku Spółka posiada zobowiązanie krótkoterminowe z tytułu umów leasingowych w kwocie 208.135,19 PLN ora z tytułu pożyczek w kwocie 1.826.508,40 PLN.
 - b) powyżej 1 roku do 3 lat,
 - c) powyżej 3 do 5 lat,
Na dzień 31.12.2017 roku Spółka posiada zobowiązania długoterminowe z tytułu umów leasingowych w kwocie 504.911,69 PLN.
 - d) powyżej 5 lat;
14. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;
Nie dotyczy.

15. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie;

Na dzień 31.12.2017 roku nie występują w spółce rozliczenia międzyokresowe bierne. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne z tytułu rozliczenia podatku dochodowego w kwocie 25.739,52 PLN.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne przedstawia poniższa tabela:

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	Stan na:	
	Początek roku obrotowego	Koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	72 351,38	69 109,19
Koszty ubezpieczeń	71 019,38	69 109,19
Opłacona z góry na następny rok prenumerata	-	-
Licencje i abonamenty	-	-
ZFSS	-	-
Prowizje bankowe	-	-
Pozostałe (faktury rozliczane w czasie)	1 332,00	-
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów.	-	-
3. Ogółem rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	-	-
-przychody z tytułu zakupionej wierzytelności	-	-

16. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową;

W roku obrotowym 2017 Spółka posiada zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów leasingowych w kwocie 208.135,19 PLN oraz z tytułu pożyczek w kwocie 59.400,66 PLN . Również Spółka posiada zobowiązania długoterminowe z tytułu umów leasingowych w kwocie 504.911,69 PLN oraz z tytułu pożyczek w kwocie 43.853,79 PLN.

17. łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych;

Zdarzenie nie wystąpiło w roku obrotowym.

18. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,

c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

Aktywa niebędące instrumentami finansowymi nie są wyceniane według wartości godziwej.

II.

1. Struktura rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialna (rynkí geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług;

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za		W tym na eksport za	
	01.01.2016- 31.12.2016	01.01.2017- 31.12.2017	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
Wyrobów, w tym:	-	-	-	-
Usług, w tym:	519 467,00	1 305 414,01	-	-
- pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania PKD 70.22.Z	519 467,00	1 305 414,01	-	-
w tym dla Jednostek powiązanych	519 467,00	1 305 414,01	-	-
Materiałów	-	-	-	-
Razem	519 467,00	1 305 414,01	-	-

2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych; Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.
3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.
Za bieżący okres sprawozdawczy jednostka nie tworzyła odpisów aktualizujących środki trwałe.
4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;
Spółka nie gromadzi zapasów.
5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym;
W Spółce nie wystąpiła działalność zaniechana w roku obrotowym, nie występują również przesłanki dotyczące zaniechania działalności w roku następnym.

6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto;

PODATEK DOCHODOWY	31.12.2017
	w PLN
Korekty obciążenia podatkowego za poprzednie okresy	-
Zysk/ strata brutto ze sprawozdania finansowego	-234 309
Podatek wyliczony wg stawek krajowych	-
Podstawa do opodatkowania kosztów i przychodów rzeczywistych	-
Rozliczenie niewykorzystanych strat podatkowych	-
Przejściowe różnice w przychodach	-
Przejściowe różnice w kosztach	-
Trwałe różnice w przychodach	1 239
Trwałe różnice w kosztach	443 051
Dochód do opodatkowania (z wyłączeniem różnic trwałych i przejściowych)	209 981
Podatek	39 896
Podatek odroczony	-
RAZEM	39 896

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;
Zdarzenie nie wystąpiło w okresie sprawozdawczym.
8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;
Zdarzenie nie wystąpiło w okresie sprawozdawczym.
9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska;
Poniesione nakłady na niefinansowe aktywa trwałe oraz na ochronę środowiska naturalnego nie wystąpiły, nie są planowane również istotne nakłady w następnym roku obrotowym.
10. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie;
Nie dotyczy.

III. Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.
Spółka w okresie sprawozdawczym nie posiada pozycji wyrażonych w walutach obcych.

VI. OBJAŚNIENIE STRUKTURY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZYJĘTYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Jednostka nie jest zobligowana do sporządzania rachunku przepływów pieniężnych.

V. Informacje o:

- 1) charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;
Wszystkie istotne umowy istotnie wpływające na sytuację majątkową i finansową jednostki zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym
- 2) transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązаныmi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;
Spółka nie zawierała transakcji na warunkach innych niż rynkowe z jednostkami powiązаныmi
- 3) przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe;
Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym : 2,75 osób (pracownicy umysłowi).
- 4) Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;
Wynagrodzenia dla osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących Spółkę nie wystąpiły.
- 5) Kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;
Jednostka w okresie sprawozdawczym nie udzielała pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.
- 6) wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy;
Nie dotyczy.

VI.

- 1) Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;
Znaczące zdarzenia mające związek z latami poprzednimi nie wystąpiły.
- 2) Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki;
Inne istotne zdarzenia po dniu bilansowym nie wystąpiły.
- 3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;
Nie dokonano zmian polityki rachunkowości w roku obrotowym.
- 4) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.
Sprawozdanie finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono, stosując identyczne zarówno zasady rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

VII.

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji,
Nie występują
2. Informacja o transakcjach z jednostkami powiązаныmi.

Stan należności krótkoterminowych od jednostek powiązanych na dzień 31.12.2017 r. wynosi 11.954,88 PLN, w tym z tytułu dostaw i usług 11.954,88 PLN.

Stan zobowiązań krótkoterminowych od jednostek powiązanych na dzień 31.12.2017 wynosi 1.961.148,12 PLN, w tym z tytułu dostaw i usług 145.502,93 PLN oraz z tytułu pożyczek 1.767.107,74 PLN oraz pozostałe 48.537,45 PLN.

W okresie sprawozdawczym przychody netto ze sprzedaży od jednostek powiązanych wyniosły 1.305.414,01 PLN.

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy;
Nie dotyczy

4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, podstawa prawna wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji
Nie dotyczy
5. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
Jednostka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. z siedzibą w Legnicy.
6. Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.
Nie dotyczy
- VIII. Informacje o sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie.
Nie dotyczy
- IX. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.
Nie występują przesłanki wskazujące na niepewność co do możliwości kontynuowania działalności.
- X. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.
Brak informacji do ujawnienia w przedmiotowym zakresie.
- XI. Informacje dotyczące nabycia udziałów własnych, o których mowa w art. 49 ust. 2 pkt. 5.
Spółka nie posiada udziałów własnych.

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Aneta Fiodorek

Aneta Fiodorek

PREZES ZARZĄDU



Krzysztof Lewandowski

Data: 31 marca 2018 r. Legnica